
  
  الجمهورية العربية السورية                                    

                                                                   وزارة التعليم العالي                                   
  للتعليم التقـانيالمجلس الأعلى  

  
  

  ه/    ٢٠١قرار رقم /  
  

  . للتعليم التقانيوزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى 
  . ١٩٦٦/ لعام  ١٤٣بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 

  .٢٠١٣/ لعام ٤٧أحكام المرسوم التشريعي رقم /و على 
 .٣/٩/٢٠١٤خ ه المجلس الأعلى للتعليم التقاني بجلسته المنعقدة بتارير و على ما أق

  
        

  : يقرر ما يلي
  

للعــام الدراســي  في المعاهــد التابعــة لــوزارة التعلــيم العــالي يســتمر تــدريس الكتــب الانكليزيــة المعتمــدة ســابقاً  - ١مــادة 
٢٠١٥-٢٠١٤ .  

  ٠ من يلزم لتنفيذههذا القرار  يبلغ  - ٢مادة 
  
  

  وزير التعليم العالي
   للتعليم التقانيرئيس المجلس الأعلى 

  
   محمد عامر الماردينيالدكتور 

  


